
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.04.05 № 100                                                                м.Ужгород

Про тарифи на міські пасажирські
перевезення

Управлінню  економіки  (Овсяніков  О.Г.)  спільно  У  зв’язку  із
збільшенням собівартості перевезення пасажирів,  в т.ч. зростанням цін
на  пальне,  враховуючи  розрахунки  вартості  проїзду  в  міському
автотранспорті, керуючись статтею 28 п.2 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити  тарифи  за  проїзд  одного  пасажира  в  міському
автотранспорті,  що  здійснює  перевезення  пасажирів  в  режимі
“маршрутне таксі”:
- автобусами до 17 пасажиромісць                 - 0,75 грн.;
- автобусами більше 17 пасажиромісць        - 0,60 грн.

2. Відділу  транспорту  та  зв’язку  (Машкаринець  І.В.),  із  КП  “Служба
пасажирських  перевезень”  (Сосновський  О.В.)  протягом
квітня-травня  2005  року  додатково  провести  моніторинг
пасажиропотоків і встановити рівень доходів від цих перевезень.

3. Комісії  по  проведенню  конкурсу  та  координації  роботи
автотранспорту  розглянути  пропозиції  ВАТ  “Ужгородське
АТП-12107” та ТОВ “ДАР” по використанню частини автобусів для
перевезення пасажирів в режимі “маршрутне таксі”.

4. Довести  дане  рішення  до  відома  мешканців  міста  шляхом
опублікування в засобах масової інформації.

5. Рішення вводиться в дію з 11.04.05 .
6. Рішення  виконкому  від  18.10.2000  №  175  вважати  таким,  що
втратило чинність.

7. Контроль за виконанням рішення покласти  на  заступника  міського
голови Панова А.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


